[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.11.2013 г.                                                                                                                    № 84
хутор Харьковский

Об определении для централизованной системы холодного водоснабжения Харьковского сельского поселения Лабинского района гарантирующей организации

Во исполнение требований части 2 статьи 12 Федерального закона от         7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Харьковского сельского поселения Лабинского района,   п о с т а н о в л я ю:

1.Определить на территории Харьковского сельского поселения Лабинского района для централизованной системы холодного водоснабжения гарантирующую организацию – Общество с ограниченной ответственностью «Гидроснаб».
2.Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах Харьковского сельского поселения Лабинского района:

хутор Харьковский  с источником, водонапорной башней и разводящей сетью;

         3.Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения (Лукьянцевой) разместить настоящее постановление в течение трех дней на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в сети «Интернет», и на официальном сайте Интернет - портале  администрации муниципального образования Лабинский район.
4. Направить настоящее постановление в течение трех дней директору ООО «Гидроснаб».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                         С.В. Парафиева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Харьковского сельского поселения Лабинского района

от ______________ года № _______
Об определении для централизованной системы холодного водоснабжения Харьковского сельского поселения Лабинского района гарантирующей организации
	Проект внесен:

	Начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

	В.А.Пилиджаньян

	Проект подготовлен:

	Главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

	Г.Д.Родников

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации

	А.Н.Матыченко

	Начальник юридического

отдела администрации

	А.Н.Рыбников

	Начальник отдела по организационной

работе администрации

	Ю.В.Демидова

	Заявка на рассылку:

	приемная администрации, отдел по организационной работе администрации, юридический отдел администрации, отдел ЖКХ и благоустройства администрации, МУП «Водоканал», МУП «Тепловые сети», Лабинская межрайонная прокуратура

	Заявку составил:

	Главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и

благоустройства администрации

	Г.Д.Родников